

**Skandinavisk Textil Kemi ApS**  
Peder Larsens Vej 3, 7330 Brande

CVR-nr. 17 86 34 95

**Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

---

Allan Dam  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skandinavisk Textil Kemi ApS Peder Larsens Vej 3 7330 Brande
	Telefon: 97 18 44 33
	CVR-nr.: 17 86 34 95
	Stiftet: 1. juli 1994
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Allan Dam Bjarke Dam
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Østergade 4, 8000 Aarhus C
<b>Modervirksomhed</b>	Familien Dam Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af afsætning af indkøbte handelsvarer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.855 t.kr. mod 12.336 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.154 t.kr. mod 5.057 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.854.589</b>	<b>12.336.295</b>
1 Personaleomkostninger	-5.044.612	-5.527.140
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-490.974	-397.964
Andre driftsomkostninger	-81.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>7.238.003</b>	<b>6.411.191</b>
Andre finansielle indtægter	976.390	1.310.446
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.608.859	-970.365
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.605.534</b>	<b>6.751.272</b>
3 Skat af årets resultat	-1.451.883	-1.694.548
<b>Årets resultat</b>	<b>5.153.651</b>	<b>5.056.724</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	5.153.651	5.056.724
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.153.651</b>	<b>5.056.724</b>

## Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	17.301.215	13.239.205
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.291.188	301.572
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.592.403</u>	<u>13.540.777</u>
6	Andre tilgodehavender	7.129.405	7.383.507
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.129.405</u>	<u>7.383.507</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.721.808</u></b>	<b><u>20.924.284</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	7.810.076	7.667.688
	Varebeholdninger i alt	<u>7.810.076</u>	<u>7.667.688</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.546.368	10.431.853
	Andre tilgodehavender	25.336.616	21.904.726
	Periodeafgrænsningsposter	0	133.794
	Tilgodehavender i alt	<u>35.882.984</u>	<u>32.470.373</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.271.045	989.887
	Værdipapirer i alt	<u>1.271.045</u>	<u>989.887</u>
	Likvide beholdninger	224.532	693.913
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>45.188.637</u></b>	<b><u>41.821.861</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>70.910.445</u></b>	<b><u>62.746.145</u></b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	25.808.022	20.654.371
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>26.008.022</u></b>	<b><u>20.854.371</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	435.380	288.207
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>435.380</u></b>	<b><u>288.207</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til realkreditinstitutter	4.719.645	4.914.975
8	Gæld til pengeinstitutter	3.000.000	4.000.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.719.645</u>	<u>8.914.975</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.195.330	1.189.153
	Gæld til pengeinstitutter	8.037.013	2.975.395
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.379.608	2.970.531
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.329.461	4.731.687
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.661.991	15.137.683
	Selskabsskat	1.304.710	1.454.460
	Anden gæld	2.839.285	4.229.683
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.747.398</u>	<u>32.688.592</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>44.467.043</u></b>	<b><u>41.603.567</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>70.910.445</u></b>	<b><u>62.746.145</u></b>

### 10 Oplysninger om dagsværdi

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 11 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	20.654.371	20.854.371
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.153.651	5.153.651
	<b>200.000</b>	<b>25.808.022</b>	<b>26.008.022</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.423.892	4.296.188
Pensioner	562.161	1.174.934
Andre omkostninger til social sikring	58.559	56.018
	<b>5.044.612</b>	<b>5.527.140</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	602.308	440.846
Andre finansielle omkostninger	1.006.551	529.519
	<b>1.608.859</b>	<b>970.365</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.304.710	1.476.794
Årets regulering af udskudt skat	147.173	217.754
	<b>1.451.883</b>	<b>1.694.548</b>
	30/6 2023	30/6 2022
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	14.219.327	11.566.626
Tilgang i årets løb	4.350.360	2.652.701
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>18.569.687</b>	<b>14.219.327</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-980.122	-753.635
Årets af-/nedskrivninger	-288.350	-226.487
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-1.268.472</b>	<b>-980.122</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>17.301.215</b>	<b>13.239.205</b>

## Noter

	30/6 2023	30/6 2022
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	1.150.384	1.150.384
Tilgang i årets løb	1.673.240	0
Afgang i årets løb	-481.000	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>2.342.624</b>	<b>1.150.384</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-848.812	-677.335
Årets af-/nedskrivninger	-202.624	-171.477
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-1.051.436</b>	<b>-848.812</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>1.291.188</b>	<b>301.572</b>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. juli	7.383.507	6.400.000
Tilgang i årets løb	0	983.507
Afgang i årets løb	-254.102	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>7.129.405</b>	<b>7.383.507</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>7.129.405</b>	<b>7.383.507</b>
Der specificeres således:		
Mellemregning Dk Beauty A/S	7.129.405	7.383.507
	<b>7.129.405</b>	<b>7.383.507</b>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.914.975	5.104.128
Heraf forfalder inden for 1 år	-195.330	-189.153
	<b>4.719.645</b>	<b>4.914.975</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.872.420	4.094.542

## Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>8. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	4.000.000	5.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
	<b><u>3.000.000</u></b>	<b><u>4.000.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.915 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 17.600 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.300 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4 mio. kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	7.810
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.546
Driftsmidler	1.291

Til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank er der pant i selskabets værdipapirdepot og sikringskonto. Kursværdien af depot og sikringskonto pr. 30. juni 2023 udgør 1.281 t.kr.

## 10. Oplysninger om dagsværdi

	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 30. juni	<u>1.271.045</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>263.816</u>

## Noter

---

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 135 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 36 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for ADN Holding ApS' engagement med Jyske Bank. Bankgælden udgør pr. 30. juni 2023 i alt 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Dk Beauty A/S' engagement med Jyske Bank. Bankgælden udgør pr. 30. juni 2023 i alt 398 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Familien Dam Invest ApS, CVR-nr. 41934298, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Allan Dam

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Dam

Direktør

ID: cef7a965-63c4-4b2f-b20d-b48198059fd0

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 13:47:55

Underskrevet med MitID



## Bjarke Dam

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjarke Dam

Direktør

ID: 2b191c95-c436-4f49-9118-f0bd4ad57534

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 13:47:49

Underskrevet med MitID



## Henning Jager Neldeberg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 13:50:03

Underskrevet med MitID



## Allan Dam

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Dam

Dirigent

ID: cef7a965-63c4-4b2f-b20d-b48198059fd0

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 13:51:20

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 7c3e6exzSXH251437193

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).